

## “TEAM FINLAND” HAKKINDA BİLGİ NOTU

Team Finland, Finlandiya’da ilgili kurum ve kuruluşların koordinasyonu için oluşturulan ağ olup, Finlandiya’da ihracatçıların ve KOBİ’lerin uluslararası büyümesini kolaylaştırmak, Fin şirketleri için üst düzey uzmanlık merkezi oluşturarak teşvik hizmetleri sağlamak, yabancı uzmanları ve yatırımcıları Finlandiya’ya çekmek amacıyla faaliyet göstermektedir.

2019 yılında, Team Finland sunmayı hedeflediği hizmetlerde işbirliğini arttırarak faaliyetlerinin gelişimini sağlamak için stratejik kılavuzunu güncellemiştir.

Team Finland ağına dahil kurumlar aşağıda sıralanmaktadır.

The Academy of Finland, (Finlandiya Akademisi) Finlandiya araştırma, eğitim ve yenilikçilik sistemindeki diğer paydaşlarla yakın işbirliği içerisinde çalışmaktadır.

<https://www.aka.fi/en/>

Business Finland, Team Finland ağının ana üyelerinden biridir. Fin firmalarının uluslararasılaştırılması, yabancı yatırımın cezbedilmesi ve turizmi teşvik amaçlı faaliyetleri destekliyerek, bu amaçlara yönelik yenilikçi faaliyetler ve hizmetler için finansman sunmaktadır.

<https://www.businessfinland.fi/en/for-finnish-customers/about-us/in-brief/>

ELY Centres, (Ekonomik Kalkınma, Ulaştırma ve Çevre Merkezleri), Team Finland ağının ana üyelerinden biridir. Finlandiya KOBİ’lerinin uluslararasılaşmasına ve büyümesine yardımcı olur. ELY Merkezleri, yeni ürün ve üretim fikirleri için değerlendirme hizmetleri, uzman hizmetler ve şirketlerin büyümesi, gelişmesi ve uluslararasılaşması ve ihracatları için hibe fonu sunmaktadır.

<https://www.ely-keskus.fi/en/web/ely-en/>

Confederation of Finnish Industries (EK), (Finlandiya Endüstrileri Konfederasyonu) Finlandiya’nın ticaret ve sanayiye yönelik önde gelen organizasyonudur. EK’in asıl görevi Finlandiya’yı uluslararası açıdan çekici ve rekabetçi bir iş ortamı haline getirmektir.

<https://ek.fi/en/>

Finlandiya İşletmeler Federasyonu (Suomen Yrittäjät), küçük ve orta ölçekli işletmeler (KOBİ'ler) için ilgili hizmet kuruluşudur. Federasyonun görevleri arasında girişimcilerin durumunu ve girişimcilik koşullarını iyileştirmek ve Finlandiya'yı girişimci bir toplum haline getirmek yer almaktadır.

<https://www.yrittajat.fi/en>

Finnfund, gelişmekte olan ülkelerdeki ve Rusya'daki özel sektör projeleri için uzun vadeli finansman sağlamaktadır. Öncelikle Fin şirketleri ve işbirliği ortakları arasındaki projelere yatırım yapmakla birlikte, aynı zamanda Fin uzmanlığına dayanan veya hedef ülkeleri teşvik eden çevre dostu projeleri de finanse etmektedir.

<https://www.finnfund.fi/en/>

Finlandiya Ticaret Odaları ulusal düzeyde çalışmaktadırlar ve 19 bölgesel ticaret odası Finlandiya'nın tüm bölgelerinde faaliyet göstermektedir.

<https://kauppakamari.fi/en/finnish-chambers-of-commerce/>

Finlandiya Kültür ve Akademi Enstitüleri (FCAI), Finlandiya kültür ve akademi enstitüleri ve 2005 yılında kurulan vakıf ve fonların oluşturduğu bir ağdır. Ağ, yurtdışındaki 16 kültürel ve akademik kurumdan ve ayrıca Espoo'daki İsveç-Finlandiya Kültür Merkezi Hanaholmen'den oluşmaktadır.

<http://www.instituutit.fi/en/>

Finlandiya Gıda Otoritesi insan, hayvan ve bitki sağlığı konularında çalışmaktadır. Ayrıca tarım sektörünün canlılığını desteklemekte ve bilgi sistemlerini geliştirerek sürdürülebilirliği sağlamaktadır.

<https://www.ruokavirasto.fi/en/>

Finlandiya Patent ve Tescil Ofisi (PRH); işletmelerin, vakıfların ve derneklerin kaydını yapmakta, patent, faydalı model, ticari marka ve tasarım haklarını inceleyerek tescil etmektedir. Ofis, Fin firmalarının uluslararası patent, ticari marka ve tasarım hakları gibi konularda yurtdışında fikri mülkiyet koruması için başvuruda bulunmalarına yardımcı olacak bilgi, araç, ağ ve tavsiyeler sunarak şirketlerin uluslararasılaşmasını ve uluslararası operasyonlarını desteklemektedir.

<https://www.prh.fi/en/index.html>

Finlandiya-Rus Ticaret Odası (FRCC), şirketlerin ülke dış ticaretinde önde gelen ülkelerden Rusya'da uluslararasılaşmalarına yardımcı olmaktadır. Hizmetleri arasında ticaret misyonları, iş projeleri, pazar araştırmaları Rus ticaretinde eğitim, uzmanlık hizmetleri (yasal, finansal yönetim, iş), etkinlik organizasyonları ve Rus ticaret rehberleri bulunmaktadır.

<https://www.svkk.fi/>

Finlandiya-İsveç Ticaret Odası (FSCC), Finlandiya ve İsveç arasındaki ticari ve ekonomik ilişkileri teşvik etmekte ve KOBİ'lerin İsveç pazarına girmelerine yardımcı olmaktadır. Ticaret Odası, Fince olarak hizmet vermekte olup Stockholm merkezlidir.

<https://finsve.com/>

Finnpartnership, gelişmekte olan pazarlarda uzun vadeli işlere yönelik projelerin planlama, geliştirme ve eğitim aşamalarında finansal destek sunmaktadır. Eşleştirme hizmeti sayesinde, gelişmekte olan ülkelerdeki işletmeler ve Finli işletmeler arasında yeni iş fırsatları bulunmasına yardımcı olmaktadır.

<https://finnpartnership.fi/en/frontpage/>

Finnvera, Team Finland ağının ana üyelerinden biridir. Start-up şirketlerin kurulması, büyümesi ve uluslararasılaşmasını destekler ve ihracat risklerine karşı korunması için finansman sağlar. Finnvera kredileri, garantileri, risk sermayesi yatırımlarını ve ihracat kredisi garantilerini sunarak Finlandiya işletmelerinin işletme koşullarını ve rekabet edebilirliğini güçlendirmektedir.

<https://www.finnvera.fi/eng>

Finlandiya Jeolojik Araştırmaları Merkezi (GTK), madencilik ve madenlerin aranması ve işletilmesi ile ilgili hizmetler sunmaktadır. Madencilik sektörü büyüme programından da sorumlu bulunmaktadır.

<http://en.gtk.fi/>

Alman-Finlandiya Ticaret Odası (AHK) Finlandiya dış ticaretindeki en önemli ülke Almanya'ya ya ve dünyadaki 92 ülke pazarına giriş için hizmetler sunmaktadır. AHK, kar amacı gütmeyen bir organizasyondur ve 92 ülkede 2000'den fazla uzmanı istihdam eden Alman ikili ticaret odaları ağının bir parçasıdır. Fin şirketleri dünya çapındaki Alman şirketleriyle aynı hizmetlere ve aynı koşullara sahip bulunmaktadır.

<https://ahkfinnland.de/>

Finlandiya Tarım ve Orman Bakanlığı, doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımı politikasını yönlendirmektedir. Bakanlığın amacı, Finlandiya'nın yenilenebilir doğal kaynaklarını sorumlu ve sürdürülebilir bir şekilde ve uluslararası olarak kullanmasını sağlamaktır.

<https://mmm.fi/en/frontpage>

Finlandiya Ekonomik İşler ve İstihdam Bakanlığı, Team Finland ağının ana üyelerinden biridir. Sanayi ve yenilik politikalarından sorumlu olup, bunun bir parçası olarak, şirketlerin uluslararasılaşmasını ve yabancı yatırımların kazanılmasını teşvik eder. Business Finland, Finnvera, Tesi, Finlandiya Patent ve Tescil Ofisi, Ekonomik Kalkınma, Ulaştırma ve Çevre Merkezleri ve Finlandiya-Rusya ve Finlandiya-İsveç Ticaret Odaları, Ekonomik İşler ve İstihdam Bakanlığı bünyesinde yer almaktadır.

<https://tem.fi/etusivu>

Finlandiya Eğitim ve Kültür Bakanlığı, eğitim ve kültür sektörlerindeki ihracat gelişimini desteklemektedir. Eğitim ihracatı, üst düzey Finlandiya heyetleri aracılığıyla ve Finlandiya ziyaretleri ile bağlantılı olarak teşvik edilmektedir. Education Finland, Finlandiya Ulusal Eğitim Ajansı kapsamında eğitim ihracatına yönelik bir devlet kümelenme programı olarak faaliyet göstermektedir, eğitim ihracat sektöründeki şirketlere, eğitim sağlayıcılara ve diğer aktörlere destek sağlamaktadır.

<https://minedu.fi/en/frontpage>

Finlandiya Dışişleri Bakanlığı, Team Finland ağının ana üyelerinden biridir. Finlandiya Dışişleri Bakanlığı aynı çatı altında Dışişleri Bakanı, Kalkınma İşbirliği ve Dış Ticaret Bakanı ile Nordik İşbirliği ve Eşitlik Bakanına yönelik hizmet üretmektedir. Şirketlerin çalışma ortamını ve yurtdışına pazar erişimini sağlarken, Finlandiya'ya yatırım çekmeye yönelik çalışmaları yürütmekte ve ülke marka çalışmasını koordine etmektedir. Bakanlık, yurtdışındaki Fin misyonlarına ve bir bütün olarak Team Finland ağına rehberlik ve destek sağlamaktadır. Team Finland faaliyetlerine yönelik hizmetleri arasında pazar bilgisi üretmek, şirketlerin sorunlarına çözüm bulmak ve şirket teması sağlamak yer almaktadır.

<https://um.fi/frontpage>

Finlandiya Dışişleri Bakanlığı, gelişmekte olan ülkelerde iş ortaklıklarını, yenilikleri ve özel ve kamu yatırımlarını desteklemekte ve gelişme araçlarını finanse etmektedir.

Finnfund ve Finnpartnership kurumları Finlandiya Dışişleri Bakanlığı'nın idari yönetimi alanına girmektedir. Dışişleri Bakanlığı, BM, kalkınma finansmanı kuruluşları ve AB gibi uluslararası kuruluşların tedarik süreçlerinde yer alma çabalarında işletmeleri desteklemektedir. Bakanlık, işletmelere kuruluşların satın alma prosedürleri ve temasları hakkında bilgi sağlamaktadır.

Tesi, büyüme şirketlerine risk sermayesi, uzmanlık hizmetleri ve bağlantılar sunan devlete ait bir yatırım şirkettir.

Finnish Industry Investment şirketlerin büyüme ve uluslararasılaşma konularında yerel ve yabancı yatırımcı partnerlerle birlikte yatırım hizmetleri sunmaktadır.

<http://www.industryinvestment.com/>

Viexpo, Team Finland ağının bir parçası olarak ihracat yolundaki çeşitli aşamalarda KOBİ'lere hizmet vermektedir. Ostrobothnia'da Ekonomik Kalkınma, Ulaştırma ve Çevre Merkezi'nin uluslararasılaşma birimi olarak faaliyet göstermektedir.

<https://viexpo.fi/en/frontpage/>

VTT yeni akıllı teknolojiler, çözümler ve yaratıcı hizmetler geliştirir. VTT, uluslararası araştırma ve inovasyon ağları aracılığıyla Fin şirketlerine en son araştırma bilgilerini sunarken, AB araştırma projelerine de erişimlerinde yardımcı olmaktadır.

<https://www.vttresearch.com/>

Team Finland ekibi ayrıca aşağıdaki kurumlarla da işbirliği sağlamaktadır;

-Bölgesel ihracat ve uluslararasılaşma hizmetleri sağlayan organizasyonlar, belediyeler ve belediyelerin sahip olduğu şirketler ve Fin İşletmeleri Federasyonu bölgesel birlikleri, bölgesel ticaret odaları, iş geliştirme hizmetleri sağlayıcıları ve üniversiteler.

-Hedef ülkelerde faaliyet gösteren ve hedef ülkeler ile ilgili organizasyonlar örneğin uluslararası ticaret odaları, kültür ve bilim enstitüleri, farklı ülkeler ve bölgeler için ayrı ayrı tanımlanmış hizmet sunumunu artıran operatörler.

Bu çerçevede, Team Finland yukarıda anılan kurum kuruluşların ortak bir hedefe yönelik eş zamanlı faaliyetlerini koordine ederek daha çok küçük ve orta boy Fin firmalarının yeni fikirler oluşturması, bunların uluslararasılaştırılması yolunda etkili faaliyetler yürütmesini öngörmekte ve bu şekilde Finlandiya ekonomisinin gelişmesine katkıda bulunmayı hedeflemektedir.

Arz olunur.

Kaynak:

-Team Finland

<https://www.team-finland.fi/en/team-finland-organisations/>

-Finlandiya Ekonomik İşler ve İstihdam Bakanlıđı

<https://tem.fi/etusivu>